

Etapp 1

Arbetet inleds vecka 27 och innebär en avstängning av vägen vid det röd/blå markerade området på den bifogade kartan. Under denna etapp kommer även den provisoriska skogsvägen att vara stängd i cirka en vecka och under den perioden hänvisas all trafik via Kungsberga. När skogsvägen åter öppnas, kommer trafiken att kunna ledas via den grönt markerade sträckan. Fastighetsägare längs med etapp 1 med in- och utfarter vid schakten kommer att behöva anpassa sina körningar, men vi säkerställer att alla kan komma in och ut utan problem med körplåtar.



Etapp 2

Ungefär vecka 28, när etapp 1 är delvis slutförd och skogsvägen åter är öppen, påbörjas arbetet med etapp 2 vid Stavsborgsvägen 47. Denna etapp beräknas ta cirka en månad. Under denna period kan trafiken ledas via Sjöbodsvägen eller Kungsberga, beroende på var man bor. Fastighetsägare längs med etapp 2 med in- och utfarter vid schakten kommer att behöva anpassa sina körningar, men vi säkerställer att alla kan komma in och ut utan problem med körplåtar.



Etapp 3

Omkring vecka 32, när etapp 2 är avslutad, påbörjas etapp 3 med två arbetsgrupper enligt bifogade ritning. Principen för omledning av trafiken är densamma som tidigare etapper: antingen via Kungsberga eller Sjöbodsvägen beroende på var man bor. Fastighetsägare längs med etapp 3 med in- och utfarter vid schakten kommer att behöva anpassa sina körningar, men vi säkerställer att alla kan komma in och ut utan problem med körplåtar.



Busstrafik

Busstrafiken genom Stavsborg (linjerna 318 och 315) kommer att ha ändrade körningar under arbetsperioden. Bussarna vänder innan de kör in mot Stavsborg. Busstiderna kommer vara den samma och störningar kommer att kommuniceras via SL reseplaneraren samt SL:s hemsida

Buss 318 kommer att åka mot busshållplats Stavsborgs Fabrik och sedan vända vid Stavsborgs Fabriksväg 2 enligt ritningen.



Buss 315 från Kungsberga kommer att köra vidare enligt den rödstreckade linjen utan att svänga mot Stavsborg. Närmaste busshållplats blir Kungsberga Konsum.



Övrig Information

Vi kommer att säkerställa att slamsugning, avfallshantering, postleveranser och utryckningsfordon kan ta sig fram under hela projektet, förutom vägen de kör kommer inga förändringar att ske. För att samarbeta och öppna vägen vid behov, ber vi er att meddela oss minst tre dagar i förväg vid eventuella leveranser.

Vi kommer försöka se till att framkomligheten för gående och cyklister längst med Stavsborgsvägen ordnas.

Efter att arbetet i samtliga etapper har slutförts kommer en period av 2–3 dagars asfaltering att följa. Asfalteringen kommer att utföras på ett sätt som säkerställer att framkomligheten för trafiken inte påverkas negativt och att samma trafikprinciper som gällde under arbetsprocessen fortsätter att gälla.

Vid frågor eller funderingar, tveka inte att kontakta oss.
Vi tackar för ert samarbete och förståelse under denna period.

Norrland VA

Janis Otzulis, Arbetsledare: 070 486 68 22

Ecmel Kemal Bal, Biträdande Arbetsledare: 070 749 45 64

Beställare: Roslagsvatten

Cecilia Jerrewing, Projektledare: 08-580 209 87